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MEETING CITTA' DI VILLASANTA
6^PROVA TROFEO CESARE BRAMBILLA CADETTI
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - VILLASANTA

800 metri DONNE - RISULTATI 05/06 - 20:42

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 199 POLLINI Emma 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:13.65 877

2 4I 218 SIDENIUS Sofia 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:14.13 871

3 2I 184 CAMAGNA Sofia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:14.36 867

4 6I 332 BONA Veronica 2001 PF VB058 SPORT PROJECT VCO 2:15.66 850

5 5I 309 MASOLINI Milena 2003 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:16.77 835

6 3E 336 PAOLIN Giulia 2001 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:17.92 820

7 1I 194 MARSIGLIANI Susanna 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.04 805

8 5E 293 CATENAZZO Tania 2004 JF PV108 C.U.S. PAVIA 2:24.05 739

9 2E 281 DONZUSO Iolanda 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 2:24.35 735

10 6E 192 MAJOCCHI Tarikua 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:25.36 722

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 205 ZAGHLOUL Sarah Soliman 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:23.00 753

2 3I 310 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:25.71 718

3 1I 170 PRINA Silvia 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:29.31 672

4 4E 306 POZZI Ginevra 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:35.94 590

5 2E 291 RIVOLTA Elena 2006 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:36.14 588

6 2I 305 BARBERINI Valentina 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:36.22 587

7 5E 136 CRIPPA Alice 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:37.18 575

8 6I 169 IACAZIO CHIAVARI Claudi 1980 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:44.39 490

  5I 147 TARASCHI Nausicaa 1995 SF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5E 5 DALFOVO Federica 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:22.25 763

2 2E 126 TURINETTI DI PRIERO Ann 2004 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:32.84 628

3 4I 282 GRASSI Giulia Maria 2003 JF MI798 MILANO ATLETICA 2:32.90 627

4 3I 242 D'AGOSTO Vittoria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:35.42 596

5 5I 235 CAMPANOZZI Serena 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:35.44 596

6 2I 319 CERIOTTI Greta 2005 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:38.14 563

7 6I 263 PADOVANI Elena Anita 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:39.60 546

8 1I 123 SEBASTIANI Eleonora 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:44.06 493

9 3E 135 CENTEMERO Veronica 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:45.76 474

10 4E 337 CIUCCOLI Arianna 2001 PF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:55.38 366

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 199 POLLINI Emma 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:13.65 877

2 4I 218 SIDENIUS Sofia 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:14.13 871

3 2I 184 CAMAGNA Sofia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:14.36 867

4 6I 332 BONA Veronica 2001 PF VB058 SPORT PROJECT VCO 2:15.66 850

5 5I 309 MASOLINI Milena 2003 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:16.77 835

6 3E 336 PAOLIN Giulia 2001 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:17.92 820

7 1I 194 MARSIGLIANI Susanna 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.04 805

8 5E 5 DALFOVO Federica 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:22.25 763

9 4I 205 ZAGHLOUL Sarah Soliman 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:23.00 753

10 5E 293 CATENAZZO Tania 2004 JF PV108 C.U.S. PAVIA 2:24.05 739

11 2E 281 DONZUSO Iolanda 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 2:24.35 735

12 6E 192 MAJOCCHI Tarikua 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:25.36 722

13 3I 310 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:25.71 718

14 1I 170 PRINA Silvia 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:29.31 672

15 2E 126 TURINETTI DI PRIERO Ann 2004 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:32.84 628

16 4I 282 GRASSI Giulia Maria 2003 JF MI798 MILANO ATLETICA 2:32.90 627

17 3I 242 D'AGOSTO Vittoria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:35.42 596

18 5I 235 CAMPANOZZI Serena 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:35.44 596

19 4E 306 POZZI Ginevra 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:35.94 590

20 2E 291 RIVOLTA Elena 2006 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:36.14 588

21 2I 305 BARBERINI Valentina 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:36.22 587

22 5E 136 CRIPPA Alice 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:37.18 575
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23 2I 319 CERIOTTI Greta 2005 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:38.14 563
24 6I 263 PADOVANI Elena Anita 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:39.60 546

25 1I 123 SEBASTIANI Eleonora 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:44.06 493

26 6I 169 IACAZIO CHIAVARI Claudi 1980 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:44.39 490

27 3E 135 CENTEMERO Veronica 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:45.76 474

28 4E 337 CIUCCOLI Arianna 2001 PF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:55.38 366

  5I 147 TARASCHI Nausicaa 1995 SF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING CITTA' DI VILLASANTA
6^PROVA TROFEO CESARE BRAMBILLA CADETTI
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - VILLASANTA

3000 metri Allievi - RISULTATI 05/06 - 20:42

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 CREMASCHINI Giovanni 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:07.07 682

2 311 TOMERA Lorenzo 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9:14.63 651

3 253 LORUSSO Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9:31.69 583

4 13 PESENTI PESENTI Cristia 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:44.11 536

5 31 USUELLI Edoardo 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10:02.50 470

6 325 PIOVESAN Emanuele Nazza 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 10:20.64 408

7 154 NESSI Andrea 2006 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10:55.11 301

8 29 FUMAGALLI Andrea 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11:16.13 243

  57 VERGOTTINI Nicolo' 2005 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D DNF  

  259 MEZZANOTTE Federico 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


